UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 154/2008/CAV

DESIGNA FISCAL DA OBRA DO

GALPÃO DE APOIO PARA FITOTRON.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar o Prof. Carlos Augusto de Paiva Sampaio, matrícula 301574-2, para fiscalizar

as Obras de construção do galpão de apoio para Fitotron (câmara de crescimento e

aclimatização de plantas), objeto do Contrato n° 125/2008 - CAV/UDESC, Processo

9550/2008, de acordo com a ART 3382893-7.

2 – Oficializar como fiscal de execução o Engenheiro Civil Soli Antonio Ribeiro, conforme a

ART 3382078-8.

3 - Publique-se para conhecimento.

Lages, 09 de dezembro de 2008.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/